al grado académico de MAGISTER EN COMUNICACION que expide la 

UNIVERSIDAD CENTnO DE ALTOS ESTUDIOS EN CIENCIAs EXACTAS, cuyo 

plan de estudios que consta como Anexo de la presente
'. 

Resolución, prevé Una duración de '001$ -(2) al'los, con una 

, . ( 

asignación horaria de MIL SETECIENTAS OCHENTA (1.780)hotas. 

ARTICULO 2'. - El reconocimiento oficial y validez nacional 

9torgados en el ~rticu10 l' de la presente Resolución quedan 

sUjetos a la correspondiente acreditación de la COMISIO~ 

NÁCIONAL DE EvAr.uACION y ACREDITACION iJtÜVERSITÁtUÁ, conforme